
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 
«Колокольчик» с. Орбельяновка Минераловодского района

ПРИКАЗ

«01» апреля 2025 г. № 44-од

О назначении ответственных лиц 
по подготовке к отопительному периоду 2025 - 2026 гг.

С целью обеспечения готовности к прохождению отопительного периода 2025- 
2026 гг. и безопасной эксплуатации теплопотребляющего оборудования МКДОУ детский 
сад № 24 «Колокольчик» с. Орбельяновка, в соответствии с приказом Минэнерго России 

“^ от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых 
энергоустановок»,приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении 
Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки 
обеспечения готовности к отопительному периоду»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами по подготовке к отопительному периоду 
2025-2026 гг. заведующую МКДОУ детский сад № 24 «Колокольчик»
с.Орбельяновка Н.В.Бутову, завхоза МКДОУ детский сад № 24 «Колокольчик» 
с. Орбельяновка Чирвинскую И.В.

2. Утвердить План мероприятий МКДОУ детский сад № 24 «Колокольчик» 
с. Орбельяновка по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 гг.

3. Ответственным лицам обеспечить своевременное исполнение Плана мероприятий 
МКДОУ детский сад № 24 «Колокольчик» с.Орбельяновка по подготовке к 
отопительному периоду 2025-2026 гг.

4. Разместить настоящий приказ и План мероприятий по подготовке к отопительному 
периоду 2025-2026 гг. на официальном сайте МКДОУ детский сад № 24 
«Колокольчик» с. Орбельяновка не позднее 15.04.2025 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Н.В.Бутова

.В.Чирвинская

Заведующая МКДОУ
детский сад № 24 «Колокольчик»


